

5 sovrum Lantställe till salu i Ronda, Málaga



299.000€

Detta charmiga hus ligger i den historiska staden Ronda, Málaga, som erbjuder en lugn reträtt med fantastisk utsikt över landsbygden och omgivande berg. Med ett byggt område på 175m² på en rymlig tomt på 1,167m², är denna egenskap idealisk för dem som vill njuta av naturen utan engagemang för att upprätthålla en omfattande trädgård. Tillgänglighet garanteras genom en gammal romersk väg och lägger till en touch av historia i inställningen. Dessutom underlättar dess närhet till huvudvägen tillgång till tjänster och bekvämligheter.


Huset har fem sovrum, varav två har en-suite badrum, tillsammans med två ytterligare badrum, vilket ger komfort och integritet för sina invånare och besökare. Designen innehåller ett fullt utrustat kök och ett mysigt vardagsrum med en eldstad, perfekt för att samlas under de kallare månaderna. Det har också ett gästrum, perfekt för värdfamilj eller vänner, och en studie för dem som behöver en hem arbetsyta.

Bland dess ytterligare funktioner innehåller fastigheten förvaringsrum och ett verktygsrum, som erbjuder extra utrymme för ordning och organisation. Även om huset säljs outnyttjat, är dess tillstånd bra, så att den framtida ägaren kan anpassa utrymmet till deras smak. Det individuella luftkonditioneringsystemet i olika rum garanterar en bekväm miljö under hela året. Fastigheten drar nytta av två stora privata terrasser och en liten skog som lockar lokalt vilda djur, inklusive rävar, sår och vilda björnar, och lägger till en naturlig charm till omgivningen.

Carport garage ger ett säkert utrymme för fordonet, medan utsikten över trädgården, landsbygden och bergen erbjuder en kontinuerlig påminnelse om skönheten i landsbygden. Detta hus är perfekt för dem som vill bo på landsbygden med alla nödvändiga bekvämligheter och utan bördan av överdrivet markunderhåll.

 5 sovrum
 1.167m² Tomtstorlek

 4 badrum

 175m² Bygg storlek

Fastighet som marknadsförs av Selection Med

www.spainpropertyportal.com/sv/